



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ERHVERVSCENTER LINDHOLM, NØRRESUNDBY APS

FILOSOFGANGEN 3, 2. TH., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

2015

22. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2016

Brian Guldbæk

CVR-NR. 17 55 57 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erhvervscenter Lindholm, Nørresundby ApS Filosofgangen 3, 2. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 17 55 57 82
	Stiftet: 29. december 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bruun Poul Friis-Topholm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Roskilde Algade 16 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Erhvervscenter Lindholm, Nørresundby og varetage ledelsen af dette selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 21 tkr. mod 20 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-2.500	-2.500
Andre finansielle indtægter.....		30.508	29.267
RESULTAT FØR SKAT		28.008	26.767
Skat af årets resultat.....	1	-6.593	-6.556
ÅRETS RESULTAT		21.415	20.211
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		21.415	20.211
I ALT		21.415	20.211

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender.....		521.544	500.404
Tilgodehavende selskabsskat.....		265	0
Tilgodehavender.....		521.809	500.404
Likvider.....		206	206
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		522.015	500.610
AKTIVER.....		522.015	500.610
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		319.515	298.100
EGENKAPITAL.....	2	519.515	498.100
Selskabsskat.....		0	10
Anden gæld.....		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.500	2.510
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.500	2.510
PASSIVER.....		522.015	500.610
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.595	6.556	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2	0	
	6.593	6.556	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	298.100	498.100
Forslag til årets resultatdisponering.....		21.415	21.415
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	319.515	519.515

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.			3
Ingen.			

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Som komplementar i K/S Erhvervspark Aalborg (K/S Erhvervscenter Lindholm, Nørresundby) hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.			